



Jonas Krogh Holding ApS

Øster Bisholtvej 8
7130 Juelsminde

CVR-nr. 39787296

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-05-2024

Jonas Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Jonas Krogh Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jonas Krogh Holding ApS Jonas Krogh Øster Bisholtvej 8 7130 Juelsminde
E-mail	jk@bbvejle.dk
CVR-nr.	39787296
Stiftelsesdato	15-08-2018
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Jonas Krogh
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kirketorvet 4 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde ejerandele i andre selskaber samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 359.571, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.928.327, og en egenkapital på kr. 935.691.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-6.875	-6.250
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-6.875	-6.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		404.000	404.000
Andre finansielle indtægter		100	0
Andre finansielle omkostninger		-37.654	-25.171
Resultat før skat		359.571	372.579
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		359.571	372.579
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		298.571	313.679
Resultatdisponering		359.571	372.579

Jonas Krogh Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		1.896.053	1.896.053
Finansielle anlægsaktiver		1.896.053	1.896.053
Anlægsaktiver		1.896.053	1.896.053
Likvide beholdninger		32.274	15.771
Omsætningsaktiver		32.274	15.771
Aktiver		1.928.327	1.911.824

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		824.691	526.119
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		935.691	635.019
Anden gæld		555.648	1.040.188
Langfristede gældsforpligtelser	2	555.648	1.040.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		431.988	231.617
Kortfristede gældsforpligtelser		436.988	236.617
Gældsforpligtelser		992.636	1.276.805
Passiver		1.928.327	1.911.824
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Jonas Krogh Holding ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	526.120	58.900	635.020
Betalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	298.571	61.000	359.571
Egenkapital 31-12-2023	50.000	824.691	61.000	935.691

Noter

	2023	2022	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	<u>555.648</u>	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	<u>555.648</u>	<u>300.000</u>	<u>0</u>

3. Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 67, som ikke er indregnet i balancen, da det er usikkert, hvornår og i hvilket omfang skatteaktivet kan udnyttes.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.